パチンコ店等建築届出書
年　　月　　日
　明石市長　様
届出者　住　所
氏　名
電　話
（法人又は団体にあっては、その名称、主たる事務所の所在地、
電話番号並びに代表者の氏名及び住所）
　明石市教育環境保全のためのラブホテル、パチンコ店及びゲームセンターの建築等の規制に関する条例第18条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	建築物の種別
	□　パチンコ店　　　　　　□　ゲームセンター

	施設の名称

	施設の位置
	明石市
	用途地域

	建築種別
	□新築 □増築 □改築 □大規模の修繕 □大規模の模様替 □用途変更

	届出部分
	既存部分
	合計
	階　　数
	地上　階 地下　階

	敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡
	高さ
	ｍ

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡
	軒高
	ｍ

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡
	建築物構造

	遊戯数
	　遊戯機　　　　　台

	工事着手予定日
	年　　月　　日
	工事完成予定日
	　　　　年　　月　　日

	代理者：住所

	氏名
	電話（　　）　　　―

	※　受　付　欄
	注　１　本書は、２通提出してください。
２　虚偽の記載の届出をした場合は、明石市教育環境保全のためのラブホテル、パチンコ店及びゲームセンターの建築等の規制に関する条例に基づき、過料に処せられる場合があります。
３　※欄は、届出者において記入しないでください。
４　添付書類
(１)　付近見取図
(２)　配置図
(３)　各階平面図
(４)　立面図
(５)　断面図
(６)　完成予想図
(７)　その他市長が必要と認める書類

	90センチメートル以上

	○○○○○建設計画概要標識

	建築位置
	明石市

	建築種別

	高さ

	敷地面積
	㎡

	階数
	地上　　　階
地下　　　階
	建築面積
	㎡

	建築物の構造
	造
	延べ面積
	㎡

	　９０センチメートル以上

	棟数

	　棟

	建築主
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　電話

	設計者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　電話

	工事施行者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　電話

	工事着工の予定日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	標識の設置日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

注　１　○○○○○には建築物の用途を記載すること。
２　文字及び線は、黒色とすること。
３　用途の変更の場合は、「建築位置」とあるのは「用途変更地」と、「建築主」とあるのは「用途変更を行おうとする者」と記載すること。
４　風雨等により、容易に破損又は倒壊しない材質及び構造により製作すること。
５　表示は、日光でたい色したり、雨で消えたりしない塗料を用いて、鮮明に行うこと。
６　標識の下端が地上１メートルの位置となるように設置すること。
７　法人にあっては、その名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。
	事前説明会開催通知書
年　　月　　日
　明石市長　様
報告者　住　所
氏　名
電　話
（法人又は団体にあっては、その名称、主たる事務所の所在地、
電話番号並びに代表者の氏名及び住所）
　明石市教育環境保全のためのラブホテル、パチンコ店及びゲームセンターの建築等の規制に関する条例第15条第１項又は第20条第１項の規定により事前説明会を開催しますので、次のとおり報告します。

	施設の名称

	建築の位置
	明石市

	建築物の種別
	□　ラブホテル　　□　パチンコ店　　□　ゲームセンター

	開催日時
	　　　　年　　月　　日　　　　時　　分から　　　時　　分まで

	説明会会場
	（会場の名称）
（所在地）
（会場の定員）　　　　　　　　　人

	参加予定人数
	　人

	周知の方法

	多数の関係住民が参加できるよう配慮した事項

	説明会以外の事業計画等の関係住民への周知の方法

	事前説明会実施結果報告書
年　　月　　日
　明石市長　様
報告者　住　所
氏　名
電　話
（法人又は団体にあっては、その名称、主たる事務所の所在地、
電話番号並びに代表者の氏名及び住所）
　明石市教育環境保全のためのラブホテル、パチンコ店及びゲームセンターの建築等の規制に関する条例第15条第１項又は第20条第１項の規定により事前説明会を開催しましたので、次のとおり報告します。

	施設の名称

	建築の位置
	明石市

	建築物の種別
	□　ラブホテル　　□　パチンコ店　　□　ゲームセンター

	建築種別
	□新築□増築□改築□大規模の修繕□大規模の模様替□用途変更
□構造・設備の変更

	説明会会場
	（会場の名称）
（所在地）

	開催日時
	　　　　年　　月　　日　　　　時　　分から　　　時　　分

	参加人数
	　人

	説明会の内容及び意見の集約並びに今後の対応
	（この記載欄に書ききれない場合は、別紙に記載してください。）

　注　添付書類
(１)　事前説明会で配付し、又は使用した書類及び図面
(２)　事前説明会以外で住民等への周知に使用した書類及び図面
(３)　事前説明会の開催を周知した範囲を明示した図面
	地　　位　　承　　継　　書
年　　月　　日
　明石市長　様
届出者　住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
電　話
（法人又は団体にあっては、その名称、主たる事務所の所在地、
電話番号並びに代表者の氏名及び住所）
　明石市教育環境保全のためのラブホテル、パチンコ店及びゲームセンターの建築等の規制に関する条例第６条第１項の規定による同意について、次のとおり承継したので明石市教育環境保全のためのラブホテル、パチンコ店及びゲームセンターの建築等の規制に関する条例施行規則第15条の規定により届け出ます。

	施設の名称

	施設の位置
	明石市

	建築同意決定
通知書番号
	　　　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　　号

	承継日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	※　受　付　欄
	注　１　添付書類
　　　　承継の事実を証する書面
２　※欄は、届出者において記入しないでください。